

比較表-2

## 内訳書に対する明細書の比較表

工事区分・工種・種別・細別	単位	入札時						工事完成時						備考
		官積算(予定価格)*			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)*			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
記入要領	1) 本様式は、比較表-1 に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工事名	鳥取自動車道用瀬第1トンネル換気設備工事													
製作工	式	1		64,034,000	1		42,600,000	1		29,532,000	1		64,401,000	
トンネル換気設備製作	式	1		64,034,000	1		42,600,000	1		29,532,000	1		64,401,000	
ジェットファン設備	式	1		64,034,000	1		42,600,000	1		29,532,000	1		64,401,000	
ジェットファン	台	3		64,034,000	3	14,200,000	42,600,000	3	9,844,000	29,532,000	3	21,467,000	64,401,000	
ジェットファン	台	3	18,700,000	56,100,000	3	12,820,000	38,460,000	3	8,880,000	26,640,000	3	18,700,000	56,100,000	
吊り金物	台分	3	952,000	2,856,000	3	840,000	2,520,000	3	580,000	1,740,000	3	952,000	2,856,000	
手元開閉器箱	面	1		663,000	1		440,000	1	—	—	0		0	
手元開閉器箱	面	1		515,000	1		340,000	3	284,000	852,000	3	515,000	1,545,000	
軸受振動測定装置	台	3	1,250,000	3,750,000	3	200,000	600,000	3	100,000	300,000	1	1,250,000	3,750,000	
振動測定装置	面	1		100,000	1		160,000	1	—	—	0		0	
振動測定装置	面	1		50,000	1		80,000	3	100,000	300,000	3	50,000	150,000	
純製作費	式	1		64,034,000	1		42,600,000	1		29,532,000	1		64,401,000	
製作原価	式	1		64,034,000	1		42,600,000	1		29,532,000	1		64,401,000	
据付工	式	1		1,395,861	1		4,088,000	1		17,615,000	1		7,226,315	
トンネル換気設備輸送工	式	1		360,000	1		238,000	1		250,000	1		360,000	

工事区分・工種 種別・細別	単 位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算（予定価格）※			元請（当初予定）			元請（完成時実績）			官積算（最終）※			
		数 量	単 価	金 額	数 量	単 価	金 額	数 量	単 価	金 額	数 量	単 価	金 額	
輸送工	式	1		360,000	1		238,000	1		250,000	1		360,000	
トンネル換気設備輸送	式	1		360,000	1		238,000	1		250,000	1		360,000	
修繕工事輸送費 (ジェットファン・ブースタファン)	式	1		360,000	1		238,000	1		250,000	1		360,000	
トンネル換気設備据付	式	1		1,035,861	1		2,058,000	1		8,875,000	1		6,866,315	
ジェットファン設備据付工	式	1		1,035,861	1		2,058,000	1		8,875,000	1		6,866,315	
本体据付	式	1		228,222	1		234,240	1		654,000	1		228,222	
アンカーボルト	式	1		243,060	1		249,720	1		270,000	1		243,060	
手元開閉器	式	1		18,420	1		18,900	1		113,000	1		27,630	
総合試運転調整	式	1		41,445	1		43,230	1			1		4,9485	
風量・騒音測定	式	0		0	1		155,220	1			0		0	
電線類布設	式	1		396,615	1		1,210,000	1		5,740,000	1		4,212,015	
直接経費	式	1		108,099	1		147,000	1		1,448,000	1		108,099	
仮設工	式	0		0				1		650,000	1		1,997,804	
共通仮設費	式	1		335,000	1		551,000	1		1,711,000	1		1,414,000	
共通仮設費（率計上）	式	1		335,000	1		551,000	1		1,711,000	1		1,414,000	
純工事費	式	1		1,730,861	1		2,847,000	1		10,836,000	1		8,640,315	
現場管理費	式	1		355,000	1		585,000	1		1,651,000	1		1,669,000	
据付間接費	式	1		510,000	1		656,000	1		5,128,000	1		563,000	
据付工事原価	式	1		2,595,861	1		4,088,000	1		17,615,000	1		10,872,315	

工事区分・工種 種別・細別	単 位	入 札 時						工 事 完 成 時						備 考
		官積算（予定価格）※			元請（当初予定）			元請（完成時実績）			官積算（最終）※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
設計技術費	式	1		1,319,000	1		1,135,000	1		1,100,000	1		1,460,000	
工事原価	式	1		67,948,861	1		47,673,000	1		48,247,000	1		76,733,315	
一般管理費等	式	1		2,451,139	1		1,827,000	1		2,403,000	1		3,616,685	
工事価格	式	1		70,400,000	1		49,500,000	1		50,650,000	1		80,350,000	